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GRILLE DE VENTILATION MURALE

RENSON

Grille en aluminium estampée

Référence

330101003900

330101004000

330101004200

330101004300

330101004400

330101004500

Dimension Moustiquaire
150x200 Oui
150x200 Oui
200x200 Non
200x200 Non
250x250 Non
250x250 Non

Teinte

Argent

Blanc

Argent

Blanc

Argent

Blanc

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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