

GRILLE DE VENTILATION MURALE

RENSON



Grille en aluminium estampée

Référence	Dimension	Moustiquaire	Teinte	Unité de vente
330101003900	150x200	Oui	Argent	L'unité
330101004000	150x200	Oui	Blanc	L'unité
330101004200	200x200	Non	Argent	L'unité
330101004300	200x200	Non	Blanc	L'unité
330101004400	250x250	Non	Argent	L'unité
330101004500	250x250	Non	Blanc	L'unité